Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus SuzanoCâmpus Suzano
COORDENADORIA DE LICITACAO E CONTRATOSCOORDENADORIA DE LICITACAO E CONTRATOS

  ATA N.º 2/2023 - CLT-SZN/DAA-SZN/DRG/SZN/IFSP ATA N.º 2/2023 - CLT-SZN/DAA-SZN/DRG/SZN/IFSP

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINARDIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

CHAMADA PÚBLICA Nº 01566/2023CHAMADA PÚBLICA Nº 01566/2023

A Comissão Especial de Compras e Acompanhamento das Ações de Alimentação Escolar do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia e São Paulo - Câmpus Suzano, designada pela Portaria
17/2023, de 07 de março de 2023, torna público, para conhecimento dos interessados, o RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR da Chamada Pública nº 01566/2023, conforme segue:

1) Sagrou-se vencedora do item 1 - CHIPS DE BANANA OU BATATA DOCE OU MANDIOCA, a empresa COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE ELDORADO - COOPAFEL, inscrita no CNPJ nº
21.111.597/0001-11, para o fornecimento de 1.080 (um mil e oitenta) pacotes de 50g do produto, conforme Termo de Referência, no valor total de R$ 5.184,00 (cinco mil, cento e oitenta e quatro
reais);

2) Sagrou-se vencedora do item 2 - MAÇA DESIDRATADA, a empresa COOPERATIVA REGIONAL AGROPECUÁRIA SERRANA, inscrita no CNPJ nº 83.294.215/0001-90, para o fornecimento de 1.080 (um mil
e oitenta) pacotes de 40g do produto, conforme Termo de Referência, no valor total de R$ 5.356,80 (cinco mil, trezentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos);

3) Sagrou-se vencedora do item 3 - SUCO INTEGRAL DE UVA, a empresa COOPERATIVA DOS TRABALHADORES DA REFORMA AGRÁRIA TERRA LIVRE LTDA, inscrita no CNPJ nº 10.568.281/0001-37, para o
fornecimento de 6.000 (seis mil) caixas de 200ml do produto, conforme Termo de Referência, no valor total de R$ 22.920,00 (vinte e dois mil, novecentos e vinte reais);

4) Sagrou-se vencedora do item 4 - BISCOITO CASEIRO DE CHOCOLATE, a fornecedora DELIETE DELFINO DIAS WETLER, inscrita no CPF nº 116.930.177-09, para o fornecimento de 7.000 (sete mil) pacotes
de 40g do produto, conforme Termo de Referência, no valor total de R$ 19.670,00 (dezenove mil, seiscentos e setenta reais).

Conforme item 2.1 do Edital, será admi do recurso no prazo de até 03 (três) dias úteis a contar da publicação deste documento, devendo ser fundamentado e enviado para o email
clt.suzano@ifsp.edu.brclt.suzano@ifsp.edu.br.

Suzano, 16 de maio de 2023

sz091169
Destacar

Documento assinado digitalmente.

Nome completo Cargo Siape

LETÍCIA PUPIN SOLDI NUTRICIONISTA 3162744

DENIS VITORIO DE ARAUJO ASSISTENTE EM ADM 1680607

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Denis Vitorio de AraujoDenis Vitorio de Araujo, COORDENADOR(A) - FG1 - CLT-SZNCOORDENADOR(A) - FG1 - CLT-SZN, em 16/05/2023 14:36:14.
Leticia Pupin SoldiLeticia Pupin Soldi, NUTRICIONISTA-HABILITACAONUTRICIONISTA-HABILITACAO, em 16/05/2023 14:38:43.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 16/05/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

550227
52a7680f46

ATA N.º 2/2023 - CLT-SZN/DAA-SZN/DRG/SZN/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: